



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 14.06.2018

ZDM/DZP/957/19/Z
ZDM – DZP.3411.256.2019.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
1. Dostawa i montaż (wymiana) oświetlenia przejść dla pieszych – część 1.
2. Dostawa i montaż (wymiana) opraw oświetleniowych zamontowanych na masztach oświetleniowych ul. Modlińska w Warszawie, odcinek od mostu Marii Skłodowskiej Curie (latarnia 55907) do granic m.st Warszawy (latarnia 56011) – część 2.
3. Dostawa i montaż (wymiana) opraw oświetleniowych ul. Al. Waszyngtona w Warszawie – Rondo Waszyngtona – Poniatowskiego – część 3.
Nr postępowania ZDM/UM/DZP/49/PN/43/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

W OPZ Zamawiający pisze:

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest przed zamówieniem opraw oświetleniowych do przedstawienia Zamawiającemu obliczeń oświetleniowych potwierdzających spełnienie powyższych wymagań oraz kart katalogowych proponowanych opraw.

Czy oznacza to, że Zamawiający wymaga wykonania obliczeń oświetleniowych w dedykowanym programie do projektowania oświetlenia osobno dla każdej lokalizacji z załącznika LISTA LOKALIZACJI cz.1.xlsx?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu 4 OPZ, wykonawca jest zobowiązany do wykonania obliczeń oświetleniowych w dedykowanym programie do projektowania oświetlenia osobno dla każdej lokalizacji z załącznika LISTA LOKALIZACJI cz.1.xlsx, zanim złoży zamówienie. Zamawiający wymaga, aby zastosowane oprawy LED spełniały wszystkie parametry opisane w punkcie 4 OPZ. Zamawiający dokona, przy udziale wykonawcy, pomiarów natężenia i luminancji, potwierdzających zastosowanie odpowiednich opraw LED dla danej lokalizacji. W ocenie Zamawiającego konieczność wykonania obliczeń oświetleniowych dla każdej lokalizacji przed zamówieniem opraw oświetleniowych znacznie zredukuje ryzyko zamówienia i zamontowania opraw, które nie spełnią wymagań dla danych lokalizacji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdzi, że należy wykorzystać istniejące kable zasilające prowadzące do sąsiednich latarni, bez konieczności ich wymiany?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do wymiany słupa, oprawy i stopy fundamentowej. Zamawiający wymaga wymiany kabla zasilającego daną latarnię tylko w przypadku, kiedy istniejący kabel nie spełnia zakładanych parametrów technicznych. Wykonawca każdą taką sytuację jest zobowiązany zgłosić i uzgodnić wymianę kabla z Zamawiającym.

Pytanie nr 3

W OPZ punkt 2. Zakres prac Zamawiający pisze:

Prace będą polegały na: demontażu istniejących słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych oraz zamontowaniu nowych słupów betonowych, aluminiowych z wysięgnikami dwuramiennymi, nowych wysięgników dwuramiennych **oraz nowych opraw oświetleniowych typu LED** w lokalizacjach wskazanych w załączniku do przedmiotowego postępowania.

Natomiast w załącznikach KARTY LOKALIZACJI dotyczących dzielnicy Ursynów jest mowa o opravach sodowych różnych mocy. Czy Zamawiający może potwierdzić wykorzystanie opraw sodowych w tej dzielnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji OPZ poprzez usunięcie lokalizacji, w których pierwotnie zakładano wymianę opraw na sodowe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający udostępni kartę lokalizacji dla Grójecka/Harfowa/Raławicka?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji OPZ poprzez usunięcie danej lokalizacji.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonał zmiany OPZ w zakresie listy lokalizacji, kart lokalizacji oraz przedmiaru przedmiotu zamówienia. Przedmiotowe zmiany Zamawiający zamieszcza na swojej stronie www.zdm.waw.pl w oddzielnych plikach.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Łukasz Puchalski